[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2012   № 4

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.9 ст.25 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, на основании личного заявления Королева Олега Борисовича от 20.04.2012г. № 3, Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить заявление Королева Олега Борисовича, депутата многомандатного избирательного округа № 5 «О добровольном досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района» с 20.04.2012г.
2. Королеву О.Б. сдать удостоверение депутата Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.

Председатель Собрания
представителей Гаврилов-Ямского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                             				А.Н.Артемичев
image1.png